АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 6»

ПРИКАЗ

31.08.2023 №_________ 254_________

О создании комиссии по вопросам
качества питания

С целью контроля за качеством питания обучающихся в школьной столовой со
стороны родительской общественности в 2023-2024 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в МБОУ «Школа №6» родительский контроль по вопросам
качества питания обучающихся, в том числе за качеством поступающих продуктов
питания, готовых блюд;
2. Создать комиссию по вопросам качества питания обучающихся в составе:
Фатиевой Елены Владимировны - председателя Совета родителей;
Кравченко Александра Владимировича- заместителя директора;
Кривошеевой Натальи Александровны - родителя обучающегося 7А класса;
Жоровой Натальи Николаевны - родителя обучающейся ЗВ класса;
Сучковой Натальи Александровны - родителя обучающегося 2А класса
Грибковой Лилианы Эдуардовны - медицинской сестры (по согласованию).
3. Заместителю директора Галкиной О.В. обеспечить размещение на сайте
образовательной организации информацию об организаторе питания, примерное
цикличное меню, обеспечить обратную связь от родителей по вопросам питания
детей.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собош/

Директор (h/lJ С.В. Миронов
II IJ

С приказом ознакомлен (а): '